Data sheet / Fiche produit

Ref: PBL9509

MICROBATL®

LITHIUM BUTTON CELL

PILE BOUTON LITHIUM
CR2025 3V 160mAh

MAIN INFORMATION / INFORMATIONS GENERALES

SIZE FORMAT CR2025

BRAND NAME MARQUE MB SECURITY

TECHNOLOGY TECHNOLOGIE LITHIUM MANGANESE DIOXIDE
VOLTAGE TENSION 3V

TYPICAL CAPACITY CAPACITE 160mAh

TYPICAL WEIGHT POIDS 2.39

DIMENSIONS DIMENSIONS

 Diameter / Diamétre 15.7~16.0 mm

¢ Height / Hauteur 2.2~2.5mm

ELECTRICAL CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES

LOAD CHARGE 1KQ 15KQ

TEST MODE MODE TEST 24h/d 24h/d

END VOLTAGE TENSION DE FIN 2.0V 2.0V

INITIAL* MAD DUREE D’UTILISATION 40 h 580 h
DISCHARGE MODE MODE DECHARGE 15kQ 24h/d e.v.:2.0V

DISCHARGE CURVES / COURBES DE DECHARGE

3. 60

CR2025

3,30
3,00
2,70
2,40
2,10

2KK 24h/d e.v.=2.0 V
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